3

Муниципальное образование  «Николаевское городское  поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.06.2023

                                                                                             №  280

пос. Николаевка

 О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление гражданам в безвозмездное пользование земельных участков, находящихся в государственной и муниципальной собственности и расположенных в арктической зоне Российской федерации и на других территориях Севера, Сибири и Дальнего Востока Российской Федерации, в рамках федерального закона от 01.05.2016 № 119-ФЗ», утвержденный постановлением администрации городского поселения от 27.12.2016 № 737

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Николаевское городское поселения» администрация городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление гражданам в безвозмездное пользование земельных участков, находящихся в государственной и муниципальной собственности и расположенных в арктической зоне Российской федерации и на других территориях Севера, Сибири и Дальнего Востока Российской Федерации, в рамках федерального закона от 01.05.2016 № 119-фз», утвержденный постановлением администрации городского поселения от 27.12.2016 № 737, следующие изменения:
- Приложение № 1  к Административному регламенту изложить в следующей редакции:

" Приложение № 1

Приложение к Административному регламенту «Предоставление гражданам в безвозмездное пользование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности и расположенных в Арктической зоне Российской Федерации и на других территориях Севера, Сибири и Дальнего Востока Российской Федерации, в рамках федерального закона от 01.05.2016 № 119-ФЗ», утвержденному постановлением администрации городского поселения от 27.12.2016  № 737

В Администрацию николаевского городского поселения

Я, ______________________________________________________________,
                  (фамилия, имя, (при наличии) отчество)
место жительства: _________________________________________________________
________________________________________________________________,
    (указывается страна, регион, город, район, улица, номер дома, номер,                  квартиры, комнаты)
СНИЛС: _________________________________________________________,
номер свидетельства участника Государственной программы по оказанию содействия добровольному переселению в Российскую Федерацию соотечественников, проживающих за рубежом, установленного Правительством Российской Федерации образца, если заявление о предоставлении земельного участка в безвозмездное пользование подано иностранным гражданином или лицом без гражданства, являющимися участниками Государственной программы по оказанию содействия добровольному переселению в Российскую Федерацию соотечественников, проживающих за рубежом _________________________________________,
почтовый  адрес  и  (или)  адрес  электронной  почты для связи с заявителем
_________________________________________________________________,
способ направления заявителю проекта договора безвозмездного пользования земельным участком, иных документов (нужное подчеркнуть):
- лично;
- по почтовому адресу;
- по адресу электронной почты;
-  с  использованием  федеральной информационной системы для предоставления
гражданам земельных участков.
Прошу предоставить в безвозмездное пользование земельный участок с кадастровым номером (при наличии) ________________________________
площадью _____________________ (кв. м)
в соответствии со схемой размещения земельного участка, образуемого из земельного(-ых) участка(-ов) с кадастровым(и) номером(ами)
________________________________________________________________.

"__" _____________ 20__ г. ____________________________________ ___________
         (дата)                    (Ф.И. (при наличии) О.)       (подпись)
Приложение:
- ________________________________________
- ________________________________________".
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании муниципального образования «Николаевское городское поселение» - в информационном бюллетене «Исток».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
Глава администрации

городского поселения
                       Е.Е. Матусевич